

Data od:	01.01.2023	01.01.2022
Data do:	01.07.2023	31.12.2022
Rok obrachunkowy:	2023	2022

**SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

<b>Aktywa</b>		
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>21 808 462,20</b>	<b>18 945 229,87</b>
<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>1 715 366,13</b>	<b>1 411 779,01</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych		
Wartość firmy	387 920,00	
Inne wartości niematerialne i prawne	1 327 446,13	1 411 779,01
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>8 538 511,31</b>	<b>8 858 078,78</b>
<b>Środki trwałe</b>	<b>8 473 571,69</b>	<b>8 839 478,78</b>
a/ grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	67 559,55	71 533,71
b/ budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 593 508,28	2 639 576,70
c/ urządzenia techniczne i maszyny	2 151 014,56	2 173 468,61
d/ środki transportowe	3 018 497,35	3 391 017,44
e/ inne środki trwałe	642 991,95	563 882,32
Środki trwałe w budowie	64 939,62	18 600,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie		
<b>Należności długoterminowe</b>		
Od jednostek powiązanych		
Od pozostałych jednostek		
<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>4 999 500,00</b>	<b>4 999 500,00</b>
Nieruchomości		
Wartości niematerialne i prawne		
Długoterminowe aktywa finansowe		
<b>a/ w jednostkach powiązanych</b>	<b>4 999 500,00</b>	<b>4 999 500,00</b>
udziały lub akcje	4 999 500,00	4 999 500,00
inne papiery wartościowe		
udzielone pożyczki		
inne długoterminowe aktywa finansowe		
<b>b/ w pozostałych jednostkach</b>		
udziały lub akcje		
inne papiery wartościowe		
udzielone pożyczki		
inne długoterminowe aktywa finansowe		
Inne inwestycje długoterminowe		
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>6 555 084,76</b>	<b>3 675 872,08</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 404 615,00	3 412 550,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	150 469,76	263 322,08
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>54 386 524,53</b>	<b>46 566 496,27</b>
<b>Zapasy</b>	<b>2 504 975,76</b>	<b>1 528 272,48</b>
Materiały	2 273 613,50	1 523 472,94
Półprodukty i produkty w toku		
Produkty gotowe		
Towary		
Zaliczki na poczet dostaw	231 362,26	4 799,54
od jednostek powiązanych		
od jednostek pozostałych		
<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>27 599 978,13</b>	<b>29 779 076,66</b>
<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	<b>609 429,00</b>	<b>551 933,41</b>
<b>a/ Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:</b>	<b>595 043,32</b>	<b>545 663,96</b>
dostawy i usługi do 12 miesięcy	387 450,00	338 070,64
kaucje do 12 miesięcy	188 017,93	45 675,91
dostawy i usługi powyżej 12 miesięcy		
kaucje powyżej 12 miesięcy	19 575,39	161 917,41
b/ Inne	14 385,68	6 269,45
<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>26 990 549,13</b>	<b>29 227 143,25</b>
<b>a/ Z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:</b>	<b>26 361 972,40</b>	<b>28 913 490,45</b>
dostawy i usługi do 12 miesięcy	26 140 042,63	28 619 675,85
kaucje do 12 miesięcy	155 896,10	239 752,83
dostawy i usługi powyżej 12 miesięcy		
kaucje powyżej 12 miesięcy	66 033,67	54 061,77
b/ Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	167 328,20	

**Sprawozdanie finansowe: Bilans**  
**Firma: EIC**  
**Wygenerowano na dzień: 1 lipca 2023**

	Data od: 01.01.2023	01.01.2022
	Data do: 01.07.2023	31.12.2022
Rok obrotowy:	2023	2022
c/ Należności z tytułu podatku dochodowego	199 415,00	
d/ Inne	261 833,53	313 652,80
e/ Dochodzone na drodze sądowej		
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>3 258 563,54</b>	<b>12 066 657,42</b>
<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>3 258 563,54</b>	<b>12 066 657,42</b>
<b>a/ w jednostkach powiązanych</b>	<b>2 159 957,00</b>	<b>2 071 102,00</b>
udziały lub akcje		
inne papiery wartościowe		
udzielone pożyczki	2 159 957,00	2 071 102,00
inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
<b>b/ w pozostałych jednostkach</b>		
udziały lub akcje		
inne papiery wartościowe		
udzielone pożyczki		
inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
<b>c/ środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</b>	<b>1 098 606,54</b>	<b>9 995 555,42</b>
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	450 325,54	800 044,07
inne środki pieniężne	300 000,00	8 140 000,00
środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT	348 281,00	1 055 511,35
inne aktywa pieniężne		
<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>		
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>21 023 007,10</b>	<b>3 192 489,71</b>
Wycena kontraktów - przychody	19 787 578,97	2 635 320,02
Wycena kontraktów - koszty		
Inne rozliczenia międzyokresowe	1 235 428,13	557 169,69
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży		
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>76 194 986,73</b>	<b>65 511 726,14</b>
<b>Pasywa</b>		
<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>22 055 779,98</b>	<b>23 786 093,16</b>
Kapitał (fundusz) podstawowy	1 472 868,00	1 472 868,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
Kapitał (fundusz) zapasowy	12 355 876,43	12 135 349,13
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	7 965 089,57	7 965 089,57
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(1 616 560,84)	(1 616 560,84)
Zysk (strata) netto	1 878 506,82	3 829 347,30
Wynik finansowy - przypadający na udziały mniejszościowe		
Kapitał mniejszości		
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
Kapitał przypadający na udziałowców mniejszościowych		
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>54 139 206,75</b>	<b>41 725 632,98</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>7 246 807,12</b>	<b>4 194 096,41</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 689 614,00	1 542 367,00
<b>Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</b>	<b>2 354 407,61</b>	<b>2 148 943,90</b>
długoterminowe	718 296,45	799 876,89
krótkoterminowe	1 636 111,16	1 349 067,01
<b>Pozostałe rezerwy</b>	<b>202 785,51</b>	<b>502 785,51</b>
długoterminowe	202 785,51	502 785,51
krótkoterminowe		
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>4 010 258,39</b>	<b>5 065 996,07</b>
Wobec jednostek powiązanych		
<b>Zobowiązania pozostałych jednostek</b>	<b>4 010 258,39</b>	<b>5 065 996,07</b>
a/ Kredyty i pożyczki	2 035 586,38	2 598 427,27
b/ Z tytułu emisji dłużnych pap. wart.		
c/ Inne zobowiązania finansowe	1 974 672,01	2 467 568,80
d/ Inne		
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>35 122 446,06</b>	<b>26 980 549,66</b>
<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>3 630 596,33</b>	<b>1 320 958,01</b>
a/ Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	<b>2 129 876,33</b>	<b>793 312,61</b>

**Sprawozdanie finansowe: Bilans**  
**Firma: EIC**  
**Wygenerowano na dzień: 1 lipca 2023**

	Data od: 01.01.2023	01.01.2022
	Data do: 01.07.2023	31.12.2022
Rok obrachunkowy:	2023	2022
dostawy i usługi do 12 miesięcy	2 129 876,33	793 312,61
kaucje do 12 miesięcy		
dostawy i usługi powyżej 12 miesięcy		
kaucje powyżej 12 miesięcy		
<b>b/ Pożyczki</b>	<b>1 500 720,00</b>	
<b>c/ Inne</b>		<b>527 645,40</b>
<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>31 054 266,98</b>	<b>25 662 444,15</b>
a/ Kredyty i pożyczki	1 119 799,62	930 130,15
b/ Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c/ Inne zobowiązania finansowe	799 180,57	710 055,21
d/ Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	19 228 022,45	14 443 077,57
dostawy i usługi do 12 miesięcy	19 174 985,02	14 362 842,14
kaucje do 12 miesięcy	53 037,43	63 685,20
dostawy i usługi powyżej 12 miesięcy		16 550,23
kaucje powyżej 12 miesięcy		
e/ Zaliczki otrzymane na dostawy	2 764 227,64	1 800 000,00
f/ Zobowiązania wekslowe		
g/ Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 776 563,96	4 873 767,86
h/ Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego		560 854,00
i/ Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	2 951 862,66	2 048 401,44
j/ Inne	414 610,08	296 157,92
Fundusze specjalne	437 582,75	2 852,50
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>7 759 695,18</b>	<b>5 484 990,84</b>
Ujemna wartość firmy		
<b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>		
długoterminowe		
krótkoterminowe		
Wycena kontraktów - przychody	7 759 695,18	5 484 990,84
Wycena kontraktów - koszty		
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>76 194 986,73</b>	<b>65 511 726,14</b>